

# EGT Consult ApS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 21 36 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

---

Jens Damgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EGT Consult ApS  
Jyllandsvej 4 B, 3. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 21 36 58  
Stiftet: 22. december 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Damgaard Sørensen, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Metagrail ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion, salg af kommunikationsløsninger og implementering af kommunikationsløsninger og konsulenttjenester i forbindelse hermed i og uden for Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362.200 kr. mod -9.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.459 kr. mod -13.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>362.200</b>	<b>-9.300</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.741	-6.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>355.459</b>	<b>-13.471</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>355.459</b>	<b>-13.471</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	355.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.459</b>	<b>-13.471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.500	0
Tilgodehavender i alt	458.500	0
Likvide beholdninger	31	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>458.531</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>458.531</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	142.942	142.942
Overført resultat	<u>-127.531</u>	<u>-482.990</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.411</u></b>	<b><u>-340.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.013	328.072
Anden gæld	<u>91.107</u>	<u>6.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.120</u>	<u>340.048</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>443.120</u></b>	<b><u>340.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>458.531</u></b>	<b><u>0</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	142.942	-469.519	-326.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.471	-13.471
Egenkapital 1. januar 2020	142.942	-482.990	-340.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.459	355.459
	<b>142.942</b>	<b>-127.531</b>	<b>15.411</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.714	6.361
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.741</b></u>	<u><b>6.361</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 23 som ikke er medtaget i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Metagrail ApS, CVR-nr. 29 21 38 95 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
